
ISCRIZIONI CATALOGO
Data
Pagina

05-01-2026
Lema

1 /Elenco delle iscrizioni nel catalogo elettorale per il periodo dal 01-12-2025 al 31-12-2025

Data nascita
Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).

Arrivato/a daCognome e nome Vota dal
federale cantonale   comunale  

Colugnat Andrea

Engler May Shirly Mac

Fumasoli Sophie

Marsan Emilio

Rabaglio Giulia

Sartori Olmo

21-10-1966

27-07-1992

10-05-2003

22-01-1995

06-04-1993

28-01-2003

Riva San Vitale TI

Mut. cogn. per ins. errato

Magliaso TI

Lavena Ponte Tresa / Italia

Agno TI

Estero

16-12-2025

17-12-2025

21-11-2025

14-12-2025

06-01-2026

23-12-2025

11-12-2025

17-12-2025

16-11-2025

09-12-2025

01-01-2026

23-12-2025

11-03-2026

01-02-2026

16-02-2026

09-03-2026

01-04-2026

23-12-2025

2



STRALCI CATALOGO
Data
Pagina

05-01-2026
Lema

2 /Elenco degli stralci dal catalogo elettorale per il periodo dal 01-12-2025 al 31-12-2025

Data nascita
Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).
Cognome e nome Partito/a per

federale cantonale   comunale  
Vota fino al

Antonioli Ljuba

Badiali Giorgia

Balducci Anna Maria

Balducci Luciano

Delmenico Sabrina

Engler May

Gervasoni Luca

Poretti Petra

Saladin Gradinger Marcelle

Scazziga Lorenzo

Tiraboschi Diego

02-05-2003

16-11-1995

02-02-1954

03-06-1952

10-07-2000

27-07-1992

17-01-1996

17-11-1979

27-02-1951

23-02-1974

29-03-1984

Locarno TI

San Giovanni Suergiu / Italia

Magliaso TI

Magliaso TI

Bellinzona TI

Mut. cogn. per ins. errato

Oberkirch LU

Stäfa ZH

Risch ZG

Bangkok / Thailandia

San Giovanni Suergiu / Italia

20-12-2025

31-12-2025

05-01-2026

05-01-2026

05-12-2025

17-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

01-12-2025

28-11-2025

31-12-2025

15-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

30-11-2025

17-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

01-12-2025

28-11-2025

31-12-2025

15-03-2026

31-12-2025

31-03-2026

31-03-2026

28-02-2026

17-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

01-12-2025

28-11-2025

31-12-2025

2


