



ISCRIZIONI CATALOGO

Elenco delle iscrizioni nel catalogo elettorale per il periodo dal 01-12-2025 al 31-12-2025

Lema	
Data	05-01-2026
Pagina	1 / 2

Cognome e nome

Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).

Cognome e nome	Data nascita	Arrivato/a da	Vota dal federale	cantonale	comunale
Colugnat Andrea	21-10-1966	Riva San Vitale TI	11-12-2025	16-12-2025	11-03-2026
Engler May Shirly Mac	27-07-1992	Mut. cogn. per ins. errato	17-12-2025	17-12-2025	01-02-2026
Fumasoli Sophie	10-05-2003	Magliaso TI	16-11-2025	21-11-2025	16-02-2026
Marsan Emilio	22-01-1995	Lavena Ponte Tresa / Italia	09-12-2025	14-12-2025	09-03-2026
Rabaglio Giulia	06-04-1993	Agno TI	01-01-2026	06-01-2026	01-04-2026
Sartori Olmo	28-01-2003	Esterro	23-12-2025	23-12-2025	23-12-2025



STRALCI CATALOGO

Elenco degli stralci dal catalogo elettorale per il periodo dal 01-12-2025 al 31-12-2025

Lema	
Data	05-01-2026
Pagina	2 / 2

Cognome e nome

Contro le presenti variazioni è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato nel periodo di pubblicazione (art. 8 e 132 LEDP).

Cognome e nome	Data nascita	Partito/a per	Vota fino al federale	cantonale	comunale
Antonioli Ljuba	02-05-2003	Locarno TI	15-12-2025	20-12-2025	15-03-2026
Badiali Giorgia	16-11-1995	San Giovanni Suergiu / Italia	31-12-2025	31-12-2025	31-12-2025
Balducci Anna Maria	02-02-1954	Magliaso TI	31-12-2025	05-01-2026	31-03-2026
Balducci Luciano	03-06-1952	Magliaso TI	31-12-2025	05-01-2026	31-03-2026
Delmenico Sabrina	10-07-2000	Bellinzona TI	30-11-2025	05-12-2025	28-02-2026
Engler May	27-07-1992	Mut. cogn. per ins. errato	17-12-2025	17-12-2025	17-12-2025
Gervasoni Luca	17-01-1996	Oberkirch LU	31-12-2025	31-12-2025	31-12-2025
Poretti Petra	17-11-1979	Stäfa ZH	31-12-2025	31-12-2025	31-12-2025
Saladin Gradinger Marcella	27-02-1951	Risch ZG	01-12-2025	01-12-2025	01-12-2025
Scazziga Lorenzo	23-02-1974	Bangkok / Thailandia	28-11-2025	28-11-2025	28-11-2025
Tiraboschi Diego	29-03-1984	San Giovanni Suergiu / Italia	31-12-2025	31-12-2025	31-12-2025